



## Sindico Wholesale Group A/S

E Christensens Vej 49  
7430 Ikast  
CVR-nr. 43752995

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.07.2023

---

**Søren Odgaard Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sindico Wholesale Group A/S

E Christensens Vej 49

7430 Ikast

CVR-nr.: 43752995

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Daniel Høj, formand

Nicolai Nørskov

Mikkel Hasling Kodbøl Jørgensen

## Direktion

Mikkel Hasling Kodbøl Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består herefter i besiddelse af kapitalandele i Sindico Group A/S' sub-division indenfor logistik og handling, samt koncernens hovedlagre af handelsvarer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 31.12.2022 med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft til 01.01.2022.

Selskabet er stiftet ved indskud af Sindico Group A/S' kapitalandelene i virksomheder, som dækker koncernens aktiviteter indenfor design, konstruktion og engroshandel med tøj, herunder logistikaktiviteter, der understøtter disse aktiviteter. Selskabet besidder således 100 % af ejerskabet i Carnét Textile Group A/S og Sindico Logistic ApS, imens selskabet ejer 51 % af ejerskabet i henholdsvis DK Agency ApS samt Solo ApS (51%).

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Sindico Wholesale Group A/S realiserer i 2022 et samlet overskud på 7.163 t.kr., hvilket ligger over ledelsens forventninger ved indgangen til regnskabsåret. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, ikke mindst henset til, at 2022 var et år præget af høje fragtomkostninger og en ugunstig udvikling i USD, hvori wholesale-divisionen afregner en væsentlig del af de indkøbte tekstiler.

## Forventet udvikling

Sindico Wholesale Group A/S har i 2023 erhvervet det fulde ejerskab over Marcus-gruppen, herunder tøjbrandsene Marcus, Pre End og Gnious. Opkøbet forventes at fordoble divisionens forretningsomfang og forøge salget ud af Sindico-koncernen betydeligt.

I såvel 2022 som 2023 investerede Sindico Wholesale-divisionen markant i koncernens logistikaktiviteter, ved opbygningen centrale robotdrevne lagerfaciliteter, som blev taget i brug medio 2023.

2023 bliver for Sindico Wholesale-divisionen et investeringsår, hvor der arbejdes med at sikre synergierne af Marcus-opkøbet samt med ibrugtagning af selskabets nye logistikfaciliteter. Derfor forventer ledelsen et beskedent et resultat efter skat for 2023 i niveauet 1-4 mio. kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, udover selskabet i 2023 har erhvervet det fulde ejerskab over Marcus-gruppen, herunder tøjbrandsene Marcus, Pre End og Gnious jf. afsnittet ovenfor.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.154.839</b>
Personaleomkostninger	1	(978.483)
<b>Driftsresultat</b>		<b>176.356</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.025.010
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.201.366</b>
Skat af årets resultat	2	(38.798)
<b>Årets resultat</b>		<b>7.162.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		17.440.506
Overført resultat		(10.277.938)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.162.568</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.230.400
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>38.230.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>38.230.400</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		251.207
<b>Tilgodehavender</b>		<b>251.207</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>251.207</b>
<b>Aktiver</b>		<b>38.481.607</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000
Overkurs ved emission		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.947.157
Overført overskud eller underskud		11.440.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret		17.440.506
<b>Egenkapital</b>		<b>38.328.038</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		38.798
Feriepengeforpligtelser		36.101
Anden gæld		28.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>153.569</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>153.569</b>
<b>Passiver</b>		<b>38.481.607</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualforpligtelser	5	
Koncernforhold	6	

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	31.587.476	0	0	0
Overført fra overkurs	0	(31.587.476)	0	31.587.476	0
Egenkapitalomkostninger	0	0	0	(39.920)	0
Værdireguleringer	0	0	2.804.233	(2.804.233)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(882.086)	0	0
Årets resultat	0	0	7.025.010	(17.302.948)	17.440.506
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>8.947.157</b>	<b>11.440.375</b>	<b>17.440.506</b>

	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	32.087.476
Overført fra overkurs	0
Egenkapitalomkostninger	(39.920)
Værdireguleringer	0
Øvrige egenkapitalposter	(882.086)
Årets resultat	7.162.568
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>38.328.038</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	881.741
Pensioner	93.334
Andre omkostninger til social sikring	3.408
	<b>978.483</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	38.798
	<b>38.798</b>

## 3 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	29.283.243
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.283.243</b>
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	2.804.233
Egenkapitalreguleringer	134.000
Andel af årets resultat	7.025.010
Dagsværdireguleringer	(1.016.086)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.947.157</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>38.230.400</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Sindico Logistic ApS	Ikast-Brande	ApS	100,00
Carnét Textile Group A/S	Ikast-Brande	A/S	100,00
DK Agency ApS	Ikast-Brande	ApS	51,00
Solo ApS	Ikast-Brande	ApS	51,00

#### 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>119.176</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sindico Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste henholdsvis største koncern:

Sindico Group A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 32 34 72 15.
